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Başörtüsüyle ilgili talimatım yok büyük bir yanlışlık yapılmıştır
HEMRA KÖSE İSTANBUL
02/02/2010 

Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necla Pur, üniversite
misafirhanesine başörtülü oldukları gerekçesiyle alınmayan Çınar
ailesinden özür dileyeceğini açıkladı. Resepsiyon görevlisine bu yönde bir
talimatının olmadığını vurgulayan Pur, "Büyük bir yanlışlık yapılmıştır.
Aileyle görüşüp gönüllerini alacağım." dedi.

Marmara Üniversitesi misafirhanesinde uygulanan başörtüsü yasağıyla
ilgili rektörden özür niteliğinde bir açıklama geldi. Oğlu üniversiteden
mezun olan Cemil Çınar'ın eşi ve kızını başörtülü oldukları gerekçesiyle
misafirhaneye almayan resepsiyon görevlisinin, rektörün talimatı olmadığı halde böyle bir harekette
bulunduğu ortaya çıktı. Söz konusu olayla ilgili haberin dün Zaman'da yayınlanması üzerine açıklama
yapan Rektör Prof. Dr. Necla Pur, olay karşısında çok üzüldüğünü belirtirken, yaşananların bir hatadan
kaynaklandığını söyledi. Misafirhanede kalmak için gelen anne ve kıza resepsiyon görevlisinin 'Rektörün
kesin talimatı var. Başörtülü kimseleri içeriye alamayız.' sözlerinin kendisiyle bir alakası olmadığını
vurgulayan Pur, "Kesinlikle öyle bir talimatım yok, resepsiyon görevlisi kendince konuşmuş. Büyük bir
yanlışlık yapılmıştır. Aileyle görüşüp gönüllerini alacağım." dedi. Rektör, böyle bir olayın bir daha
yaşanmaması için görevlilerle konuşacağını aktardı.

Başörtülü velilerin üniversiteye giremediği iddialarının da doğru olmadığını kaydeden Pur, çocuğunun
durumunu sormaya gelen bir anneyi içeri almama haklarının olmadığına dikkat çekti. Örtü takmanın
demokratik bir hak olduğunun altını çizen Rektör, üniversite öğrencileri dışındaki herkesin kampüse
örtülü girebildiğini, bunun doğal bir hak olduğunu ifade etti. Necla Pur, 2000 yılında Marmara
Üniversitesi'nden mezun olan Cemil Çınar'ın kızı Tülay Çınar'ın diplomasını başörtüsünden dolayı
alamamasına ilişkin ise şunları dile getirdi: "Yasanın öğrenciyle ve çalışanla zoru var. Mezunlarımız gönül
rahatlığıyla gelebiliyor." Misafirhane çalışanları ise konuyla ilgili açıklama yapmaktan kaçındı.

Cemil Çınar, ailesiyle birlikte 24 Ocak Pazar günü İstanbul'a gelmişti. Çınar'ın Marmara Üni-versitesi'nden
mezun olan oğlu, ailesi için üniversitenin Göztepe Kampüsü'ndeki misafirhanesinden rezervasyon
yaptırmıştı. Ancak resepsiyon görevlisi S.A., aileyi içlerinde başörtülüler olduğu gerekçesiyle içeri
almamıştı.
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